
Parasol Składany Knirps X1 18 cm,
Ciemnoniebieski Ultra Lekki
Indeks: 865260 Producent: Knirps Kod producenta: 9560101201

Cena: 251.54 zł

Opis

Parasol kieszonkowy Knirps X1 18 cm, Navy Superthin, One
Size
Producent: Knirps

Elegancki parasol Knirps X1 to doskonały towarzysz na każdą pogodę. Ten praktyczny i stylowy parasol o wymiarach 17,5
x 5 cm zapewnia niezawodną ochronę przed deszczem i słońcem. Posiada stabilny 12-kątny kij, duże skrzydła z 7
segmentami oraz zaokrągloną końcówkę. Dzięki materiałowi odpornemu na wodę i działanie UV, parasol Knirps jest
niezawodny i trwały. Wyposażony w miękki pokrowiec, idealnie nadaje się do noszenia na co dzień.

Parasol Knirps X1 charakteryzuje się eleganckim wzornictwem, które przyciąga spojrzenia i zapewnia doskonałą ochronę.
Niezależnie od warunków atmosferycznych, ten parasol utrzymuje włosy i twarz w suchości, chroniąc przed niechcianymi
niespodziankami. Zgrabny i praktyczny, z pewnością zyska uznanie każdego, kto ceni wysoką jakość i funkcjonalność.

Dzięki parasolowi Knirps X1 każdy spacer stanie się przyjemnością. Nie martw się deszczem czy wiatrem, ten elegancki
towarzysz zawsze Cię ochroni. Zaprojektowany z dbałością o detale i funkcjonalność, parasol Knirps X1 jest niezbędnym
dodatkiem do Twojej garderoby. Zachwycający design, wysoka jakość wykonania i praktyczne rozwiązania sprawiają, że
ten parasol z pewnością przypadnie Ci do gustu.

Dzięki temu artykułowi Knirps z pewnością uzbroisz się na każdą pogodę. Parasol Knirps jest zawsze przy Tobie, jako
ochronny towarzysz nad głową. Wymiary: 17,5 x 5 cm

waga przedmiotu: 0.28 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Dzięki temu artykułowi Knirps z pewnością uzbroisz się na każdą pogodę. Parasol
Knirps jest zawsze przy Tobie, jako ochronny towarzysz nad głową. Wymiary: 17,5 x 5 cm
Opis produktu: Parasol Knirps z praktycznym miękkim pokrowcem Dane parasola: o Wymiary po złożeniu: długość
ok. 17,5 cm, średnica ok. 5 cm. o Wymiary po rozłożeniu: długość ok. 55 cm, średnica ok. 94 cm o Waga: ok. 290 g o
Materiał: poszewka 100% poliester o Kolor: Navy Superthin (ciemnoniebieski) o Zakres dostawy: parasol Knirps z
etykietą, pokrowiec ochronny, softcase Wyposażenie parasola: o Ręczne otwieranie i zamykanie. o Chroni w 95%
przed promieniowaniem UV. o Materiał jest odporny na działanie wody. o Stabilny 12-kątny kij zapobiega przekręceniu
się kijka. o Duża czasza z 7 segmentami o Pasek do noszenia na uchwycie i miękkim etui do mocowania na pasku. o
Wyposażony w zaokrągloną końcówkę parasola. Parasol zajmuje mało miejsca i został przetestowany w tunelu
aerodynamicznym. Logo Knirps jest dobrze widoczne Knirps X1 – elegancki parasol Dzięki tym artykułom Knirps
możesz spacerować każdego dnia. Niezależnie od tego, czy w deszczu czy śniegu, ten towarzysz będzie Cię chronił i
utrzymuje włosy i twarz w suchości! Żadna fryzura nie psuje się, a wiatr już nie zaszkodzi Ci wiatrowi. Parasol Knirps
X1 dzięki temu wzornictwu przyciąga wzrok i z pewnością zapewni Ci wiele pytań i zazdrosnych spojrzeń. Na pewno



Wymiary po złożeniu 18 cm x 5 cm

Wymiary po rozłożeniu55 cm długości, 94 cm średnicy

Waga około 290 g

Materiał poszewki 100% poliester

Kolor Ciemnoniebieski

Producent Knirps

Ci się spodoba!
marka: Knirps
rodzaj tkaniny: Pokrycie: 100% poliester
rozmiar: One Size
numer części: 9560101201
określone zastosowania produktu: Wiatr
kolor: Navy Superthin
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.313 kilograms
producent: Knirps
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9003034315523
kształt przedmiotu: Okrągły
zalecane węzły przeglądania: 26435102031
specjalna funkcja: Wodoodporny, wodoodporny
nazwa przedmiotu: Parasol kieszonkowy Knirps X1 18 cm, Navy Superthin, One Size
rodzaj materiału słupa: aluminium/stal/włókno szklane
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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